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Asia Hylättyjen ajoneuvojen siirto

Asiaselostus Hylättyjä ajoneuvoja varastosiirretty kaupungin varastopaikkaan
osoitteeseen Yrittäjäntie 65, 03600 Karkkila seuraavasti:

  Hylättyjä ajoneuvoja varastosiirretty kaupungin varastopaikkaan
osoitteeseen Yrittäjäntie 65, 03600 Karkkila seuraavasti:

 Ajoneuvo  Rek. Nro / Valmistenumero
 Wv Polo  NBP--256 / WVWZZZ6NZTW103548
 WV Polo  AYB-224 / -
 Renault   FML-824 / (tulipalossa tuhoutunut)
 Mitsubishi  UGX-889 / XMCSNDA2AWF049597
 Opel   IGT-304 / W000038T7526174

 Yllä olevan luettelon mukaiset ajoneuvot on todettu hylätyiksi
Karkkilan kaupungin alueella. Karkkilan kaupunki on suorittanut
kaikki varastosiirrot. Ennen varsinaisia siirtoja autoista on tehty
kirjallinen siirtokehoitus ajoneuvoon kiinnitettynä.

 Romuajoneuvojen lisäksi Karkkilan kaupunki huolehtii hylättyjen
ajoneuvojen siirrosta yleisillä alueilla, jos ajoneuvon arvon,
kunnon ja muiden ulkoisesti havaittavien seikkojen perusteella on
ilmeistä, että ajoneuvo on hylätty kuten näissä kaikissa
tapauksissa.

 Laki ajoneuvojen siirtämisestä (1508/2019) säätelee
romuajoneuvojen ja hylättyjen ajoneuvojen siirtoa. Jos ajoneuvon
omistaja ei ole noutanut kaupungin varastoon siirrettyjä hylättyä
ajoneuvoa 30 päivän kuluessa sen jälkeen, kun heidän katsotaan
saaneen tiedon lainvoimaisesta siirtopäätöksestä, ajoneuvo
siirtyy Karkkilan kaupungin omistukseen. Asianosaisille päätös
asetetaan yleisesti nähtäväksi.

Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 18 §

Päätös ja päätöksen
perustelut Päätän, että asiaselostuksessa kaikki luetellut hylätyt ajoneuvot

siirretään Karkkilan kaupungin varikolle osoitteeseen Yrittäjäntie
03600 Karkkila.

Pöytäkirjan nähtä-
vänä pito Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi  30.11.2020.
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Tiedoksianto

Pvm. Kenelle Tiedoksiantotapa
Asianosaiset sähköposti
Kaupunkikehitysjohtaja sähköposti
Länsi-Uudenmaan poliisi sähköposti
Teknisen ltk:n puh.johtaja sähköposti
Tekninen lautakunta

Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema

 Jaana Levoniemi
 asianhallintasihteeri

Oikaisuvaatimusohje

 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei
 saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
 - se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
 etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) ja
 - kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon määräajan vii-
 meisenä päi vänä ennen virka-ajan päättymistä. Karkkilan kaupungin virka-aika
 on ma - pe klo 9.00-15.00.

 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seit-
 semän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä
 tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena
 päivänä viestin lähettä misestä, jollei muuta näytetä.

 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on
 asetettu yleisesti nähtäväksi.

 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan
 viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannus-



 aatto tai ar kilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä
 sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

 Oikaisuvaatimus tehdään Karkkilan kaupungin tekniselle lautakunnalle,
 osoitteeseen kirjaamo PL 50, 03601 Karkkila (Käyntiosoite Valtatie 26 D, 03600
 Karkkila). Oikaisuvaatimus voi daan toimit taa myös telekopiona fax nro 09 4258
 3625 tai sähköpostina osoit teeseen kirjaamo@karkkila.fi.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
 vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 - päätös, johon haetaan oikaisua
 - se, millaista oikaisua vaaditaan, sekä
 - millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite
 ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä
 viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoi te.  


